

131/2024/HONSP/VO

Rámcová dohoda č. 35/2024/VO

uzatvorená v zmysle ustanovenia 269 ods. 2 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. medzi zmluvnými stranami:

Predávajúci:

PROLINK, s.r.o.

9. Mája 325/1,
026 01 Dolný Kubín

Zastúpený: Peter Laurinčík - konateľ

Zapísaný OR OS Žilina, Oddiel:Sro, vložka č.: **13832/L**

IČO: 36407968

DIČ: 2020132378

IČ DHP: SK2020132378

Bank. spoj.: J&T banka a.s.

IBAN: SK3783200000001600000594

a

Kupujúci:

Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená

Mieru 549/16

028 01 Trstená

Zastúpený: MUDr. Marian Tholt – riaditeľ

IČO: 00634891

IČ DHP: SK2020573445

Bank. spoj.: Štátna pokladnica

IBAN: SK13 8180 0000 0070 0048 1117

Článok I.

Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom tejto Rámcovej dohody (ďalej aj ako „zmluva“) je stanovenie dodacích, platobných a iných podmienok pre dodávku tovaru „Repasované tonery, cartridge, pásky do tlačiarň“ za cenu uvedenú v bode 2.1 tejto zmluvy a záväzkov kupujúceho zaplatiť za dodaný tovar dohodnutú kúpnu cenu. Tovar spĺňa systém riadenia kvality ISO 9000 a ekologické pravidlá ISO 14000.

Článok II.

Cenové a dodacie podmienky

- 2.1. Predmet zmluvy podľa bodu 1.1 určený v tejto zmluve je Kupujúci povinný kupovať a predávajúci predávať za nasledovné ceny podľa - Príloha č.1.
- 2.2. Skutočné množstvo dodaného tovaru bude určené podľa uskutočnených písomných objednávok zo strany Kupujúceho t. j. Kupujúci sa uzavretím tejto zmluvy nezaväzuje k odberu žiadneho minimálneho množstva tovaru podľa bodu 2.1.
- 2.3. Dodacia doba do 24 hodín v prípade nutnosti, inak do 3 pracovných dní.
- 2.4. Platnosť ceny je pre celú dobu trvania zmluvy.

- 2.5. Dodacie podmienky sú dohodnuté vrátane dopravy na miesto určenia uvedené v objednávke ako miesto dodania: HNŠP Trstená, Mieru 549/16, 02801 Trstená minimálne každý druhý týždeň, popr. aj častejšie podľa potreby Kupujúceho.
- 2.6. Tovar sa považuje za dodaný Kupujúcemu, ak je oprávnenou osobou Kupujúceho potvrdený. Týmto dňom prechádzajú vlastnícke práva a nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy na Kupujúceho.
- 2.7. Záručná doba na kvalitu tovaru predmetu zmluvy podľa bodu 1.1. a 2.1. je 24 mesiacov odo dňa dodania. Postup pri reklamácií tovaru sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a uplatňuje sa v mieste odberu, pričom za miestu odberu sa považuje miesto dodania uvedené v objednávke.
- 2.8. Predávajúci potvrdzuje doživotnú záruku ekvivalentnej funkčnosti k originálu.
- 2.9. Predávajúci potvrdzuje pri všetkých zariadeniach používajúcich predmet obstarávania plnú zmluvnú záruku na tlačový hardware.
- 2.10. Predávajúci pre Kupujúceho potvrdzuje možnosť odberu na výmenu bez čakania na vybavenie zákazky a taktiež potvrdzuje bezplatnú ekologickú likvidáciu nepoužiteľných tonerov, pások a spotrebného materiálu, ktorý je uvedený v prílohe č.1.
- 2.11. Predávajúci musí dodávať všetky Kupujúcim požadované druhy tonerov, pások a cartridgov. Predávajúci musí produkty dodávať vo vlastnom balení. Tonery nemôžu byť produktom z krajín mimo EÚ.
- 2.12. Predávajúci berie na vedomie, že tonery musia byť po rozbalení čisté bez akéhokoľvek náznaku sypania prášku. Po 3 mesačnej prevádzke a nespokojnosti s predmetom obstarávania bude mať Kupujúci právo odstúpiť od zmluvy z dôvodu nekvality.

Článok III.

Platobné podmienky a zmluvné sankcie

- 3.1 Kupujúci zaplatí Predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu na základe vystavenej faktúry Predávajúcim. Faktúra bude obsahovať všetky zákonom stanovené náležitosti, číslo objednávky, v opačnom prípade je Kupujúci oprávnený vrátiť ju na prepracovanie alebo doplnenie, lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej a úplnej faktúry. Faktúru zašle predávajúci kupujúcemu na adresu uvedenú v objednávke.
- 3.2 Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej vystavenia. Predávajúci vystaví faktúru po prevzatí tovaru Kupujúcim.
- 3.3 V prípade omeškania Kupujúceho s úhradou faktúry v lehote splatnosti má Predávajúci právo požadovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 3.4 V prípade omeškania Predávajúceho s plnením svojich povinností je Kupujúci oprávnený za každý deň omeškania požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny omeškanej dodávky. Právom Kupujúceho na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je ani čiastočné dotknuté jeho právo na náhradu škody.
- 3.5 V prípade omeškania Predávajúceho s dodávkou viac ako o 14 dní považujú toto zmluvné strany za podstatné porušenie zmluvy, ktoré oprávňuje Kupujúceho od zmluvy odstúpiť.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

- 4.1 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú touto zmluvou upravené, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacich právnych predpisov.
- 4.2 Jednotlivé ustanovenia tejto zmluvy môžu byť menené, doplňované, resp. rušené iba písomnou formou po dohode obidvoch zmluvných strán. Všetky zmeny tejto zmluvy, uvedené v dodatkoch, budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 4.3. Rámcovú dohodu je možné vypovedať Kupujúcim aj bez uvedenia dôvodu výpovede s výpovednou lehotou jeden mesiac, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede predávajúcemu. Rámcovú dohodu je možné vypovedať Predávajúcim aj bez uvedenia dôvodu výpovede s výpovednou lehotou tri mesiace, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede Kupujúcemu.
- 4.4. Rámcová dohoda sa uzaviera na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov od dátumu podpisu tejto zmluvy štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 4.5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch rovnakej právnej sily, pričom dve vyhotovenia obdrží Predávajúci a dve vyhotovenia obdrží Kupujúci.
- 4.6. Táto zmluva je určitým a zrozumiteľným prejavom danej, slobodnej a vážnej vôle zmluvných strán, ktoré sú na jej uzavretie plne spôsobilé a s jej obsahom súhlasia.

V Trstenej, dňa 9.10. 2024

Kupujúci:
Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená
Mieru 549/16
028 01 Trstená

V Dolnom Kubíne, dňa 4. 10. 2024

Predávajúci:
PROLINK, s.r.o.
9.Mája 325/1,
026 01 Dolný Kubín



MUDr. Marian Tholt
riaditeľ

eter

Príloha č.1

Typ zariadenia	Predpokladaný počet za rok	cena za kus bez DPH	cena za množstvo bez DPH	cena za množstvo s DPH
Brother 1610 - TN1030	10	4,00 €	40,00 €	48,00 €
Brother 1610 OPC - DR1030	2	6,00 €	12,00 €	14,40 €
Brother HL-5340DL	1	7,00 €	7,00 €	8,40 €
Canon FC100	1	10,00 €	10,00 €	12,00 €
Canon i SENSYS MF655CDW - B - CRG-067H	2	24,00 €	48,00 €	57,60 €
Canon i SENSYS MF655CDW - C - CRG-067H	2	24,00 €	48,00 €	57,60 €
Canon i SENSYS MF655CDW - M - CRG-067H	2	24,00 €	48,00 €	57,60 €
Canon i SENSYS MF655CDW - Y - CRG-067H	2	24,00 €	48,00 €	57,60 €
Canon IP2700 - Black PG-510	2	10,00 €	20,00 €	24,00 €
Canon IP2700 - Color CL-511	2	12,00 €	24,00 €	28,80 €
Canon i-SENSYS LBP162dw	1	7,00 €	7,00 €	8,40 €
Canon i-SENSYS LBP162dw OPC	1	8,00 €	8,00 €	9,60 €
Canon i-SENSYS MF643Cdw BLAC - CRG-054	6	8,00 €	48,00 €	57,60 €
Canon i-SENSYS MF643Cdw CYAN - CRG-054	4	9,00 €	36,00 €	43,20 €
Canon i-SENSYS MF643Cdw MAG - CRG-054	4	9,00 €	36,00 €	43,20 €
Canon i-SENSYS MF643Cdw YEL - CRG-054	4	9,00 €	36,00 €	43,20 €
Canon LBP 6030 - CRG725A	22	4,50 €	99,00 €	118,80 €
Canon LBP 6230 - CRG726	41	4,50 €	184,50 €	221,40 €
Epson ecoTANK L6270 - 101 Black	2	3,00 €	6,00 €	7,20 €
Epson ecoTANK L6270 - 101 Cyan	2	3,00 €	6,00 €	7,20 €
Epson ecoTANK L6270 - 101 Mag	2	3,00 €	6,00 €	7,20 €
Epson ecoTANK L6270 - 101 Yell	2	3,00 €	6,00 €	7,20 €
Epson ecoTank M2170 - 110 Black	2	5,00 €	10,00 €	12,00 €
Epson ERC-32	2	2,50 €	5,00 €	6,00 €
HP 1010 - Q2612A	29	4,50 €	130,50 €	156,60 €
HP 1102 - CE285A	103	4,50 €	463,50 €	556,20 €
HP 1505 - CB436A	3	4,50 €	13,50 €	16,20 €
HP 1606 - CE278A	33	4,50 €	148,50 €	178,20 €
HP 2055 - CE505A	11	6,00 €	66,00 €	79,20 €
HP 400 color B X - CE410X	1	10,00 €	10,00 €	12,00 €
HP 400 color C - CE411A	2	9,00 €	18,00 €	21,60 €
HP 400 color M - CE413	1	9,00 €	9,00 €	10,80 €

HP 400 color Y - CE412A	3	9,00 €	27,00 €	32,40 €
HP 400 M401dne - CF280X	5	8,00 €	40,00 €	48,00 €
HP Color M176n B - CF350A	2	7,00 €	14,00 €	16,80 €
HP Color M176n C - CF351A	1	7,00 €	7,00 €	8,40 €
HP Color M176n M - CF353A	1	7,00 €	7,00 €	8,40 €
HP Color M176n Y - CF352A	1	7,00 €	7,00 €	8,40 €
HP Color M254,M281 black	13	8,00 €	104,00 €	124,80 €
HP Color M254,M281 cyan	7	8,00 €	56,00 €	67,20 €
HP Color M254,M281 mag	6	8,00 €	48,00 €	57,60 €
HP Color M254,M281 yell	6	8,00 €	48,00 €	57,60 €
HP Color M552 B - CF360A	2	23,00 €	46,00 €	55,20 €
HP Color M552 C - CF361A	2	23,00 €	46,00 €	55,20 €
HP Color M552 M - CF363A	1	23,00 €	23,00 €	27,60 €
HP Color M552 Y - CF362A	1	23,00 €	23,00 €	27,60 €
HP Laser 107a - W1106A	40	8,00 €	320,00 €	384,00 €
HP LJ Pro M402 - CF226X	12	9,50 €	114,00 €	136,80 €
HP LJ Pro M501 - CF287X	2	20,00 €	40,00 €	48,00 €
HP M102w - CF217A	14	5,00 €	70,00 €	84,00 €
HP M102w OPC - CF219A	3	7,00 €	21,00 €	25,20 €
HP M125 - CF283A	28	4,50 €	126,00 €	151,20 €
HP M12w - CF279A	29	4,50 €	130,50 €	156,60 €
HP M15w	1	6,00 €	6,00 €	7,20 €
HP M203, M227 - CF230X	79	6,00 €	474,00 €	568,80 €
HP M203, M227 OPC - CF232A	20	8,00 €	160,00 €	192,00 €
HP M404dn - CF259A	10	23,00 €	230,00 €	276,00 €
Kyocera KM-1650 - TK-410	1	14,00 €	14,00 €	16,80 €
Lexmark E360d	1	16,00 €	16,00 €	19,20 €
SAMSUNG ML3310	1	12,00 €	12,00 €	14,40 €
Samsung MLT-D101	1	7,00 €	7,00 €	8,40 €
Samsung SCX 4300	1	10,00 €	10,00 €	12,00 €
Toshiba T2320	1	14,00 €	14,00 €	16,80 €
Xerox 3020 - 106R02773	68	6,50 €	442,00 €	530,40 €
Xerox 3117	7	9,00 €	63,00 €	75,60 €
Xerox 3260	36	6,50 €	234,00 €	280,80 €
Xerox 3260 OPC	13	6,00 €	78,00 €	93,60 €
SPOLU			4.735,00 €	5.682,00 €

Za predávajúceho:

Laurinčík Pe
konateľ

PROLINK

PRINTING S

PROLINK s. r. o.

Ul. 9. mája 325/1

026 01 Dolný Kubín

IČO: 36407968

DIČ: 2020132378

IČ DPH: SK2020132378



V Dolnom Kubíne, dňa 4.10. 2024

